

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatia capitala a drumului de acces catre stadionul de fotbal din satul Cobusca Noua

## Deviz local Nr. 1.2.27

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 695 832,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	155,0000	602,9647	93 459,523
					50,9820	7 902,210
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	1,2000	8 963,3017	10 755,962
					0,0000	0,000
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	1 550,0000	261,6783	405 601,354
					4,2485	6 585,175

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>170,5000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		509 816,839
Asigurari sociale	24,0000%	3 476,972
Total		513 293,811
Cheltuieli de transport	4,0000%	18 682,891
Total		531 976,702
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	9 341,446
Total		541 318,148
Cheltuieli de regie	4,0000%	21 652,726
Total		562 970,874
Beneficiu de deviz	3,0000%	16 889,126

<b>Total General fara TVA</b>	<b>579 860,000</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>115 972,000</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>695 832,000</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>14 487,385</b>

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatia capitala a drumului de acces catre stadionul de fotbal din satul Cobusca Noua

## Devizul local de resurse Nr. 1.2.27

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 695 832,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	93,0000	84,9700	7 902,210
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,5000	84,9700	6 585,175
<b>Total manopera</b>						<b>14 487,385</b>
<b>Materiale</b>						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	218,5500	1 766,6700	386 105,729
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	31,4650	310,0000	9 754,150
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	188,9450	310,0000	58 572,950
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,9750	208,3300	1 453,102
5	23203226000401	Bitum	t	1,2400	8 500,0000	10 539,997
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,0500	12,0000	204,600
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,2500	19,0000	441,750
<b>Total materiale</b>						<b>467 072,277</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3600	599,9040	215,965
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,5100	549,9120	3 579,927
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,2150	309,9504	2 546,242
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,2050	309,9504	14 941,158
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,2150	749,8800	6 160,264
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3250	349,9440	813,620
<b>Total utilaje</b>						<b>28 257,177</b>
<b>Total</b>						<b>509 816,839</b>
Asigurari sociale				24,0000%		3 476,972
<b>Total</b>						<b>513 293,811</b>
Cheltuieli de transport				4,0000%		18 682,891
<b>Total</b>						<b>531 976,702</b>
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		9 341,446
<b>Total</b>						<b>541 318,148</b>
Cheltuieli de regie				4,0000%		21 652,726
<b>Total</b>						<b>562 970,874</b>
Beneficiu de deviz				3,0000%		16 889,126
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>579 860,000</b>
<b>Total</b>						<b>579 860,000</b>
TVA				20%		115 972,000
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>695 832,000</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia capitala a drumului de acces catre stadionul de fotbal din satul Cobusca Noua

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.27

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.	m3			<b>602,965</b> 50,982
1.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	310,0000	62,930
1.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	310,0000	377,890
1.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,982
1.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	549,9120	23,096
1.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	309,9504	79,967
1.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	349,9440	5,249
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			<b>8 963,302</b> 0,000
2.1	23203226000401	Bitum	t	1,0333	8 500,0000	8 783,331
2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	599,9040	179,971
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			<b>261,678</b> 4,249
3.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 766,6700	249,100
3.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0045	208,3300	0,937
3.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	12,0000	0,132
3.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,249
3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	309,9504	1,643
3.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	309,9504	1,643
3.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	749,8800	3,974

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.